Kranhoved




G@MA PARTS LIST

G@MA PARTS LIST

ITEM | QTY DESCRIPTION Order no. ITEM | QTY DESCRIPTION Order no.
1 1 |Drejeled 10" MZ ny model G885000017 42 1 |6 tom slangestuds til kran G440000214
2 8 |Norlock Skiver, M10 @10,7X16,6X2,5 G880000039 43 1  |Hjeelpe dreje beslag f. 10" slange studs G440000161
3 2 |Pari-B&nd 2 271-280MM G860000005 44 1 ]10" Slange bgjning m.8 hul flange G440000114
4 1 |Gummislange, 10" Med Spiral G860000003 45 1 |1 led for kran G440000111
5 2 |Gummipakning 6" @241/159X3MM G860000002 46 1 |Drejeled kran G440000109
6 1  |Hyd slange-Pumpe retur-rgr nederst G850000026 47 1 |Slange saml. studs G440000106

udskud-PR 48 1 [Juster beslag f. 10" slangestuds G440000094
7 1  |Hyd slange-Pumpe retur-PR-vogn G850000025 49 1 |Lygtekasse H. for kranlygter G440000089
8 1 |Hyd slange-rgr gverst udskud-PT G850000023 50 1 |Montageplade slanger G440000087
9 1 |Hyd slange-Cyl 3 tryk-3A G850000022 51 1 |Lygtekasse V. for kranlygter G440000084
10 1  |Hyd slange-Cyl 3 traek-3B G850000021 52 2 |Plgk sv. for cylinder hovedled G440000056
11 1 |Hyd slange-Cyl udskud traek-UD.B G850000020 53 2 |Plgk for knaekled G440000055
12 1  |Hyd slange-Cyl udskud tryk-UD.A G850000019 54 5 |Drdbeplgk for kran cylindre G440000054
13 2  |Hyd slange-Hovedcylinder tryk-T stykke  |G850000018 55 5 |Drdbeplgk for hovedled G440000053
14 2 |Hyd slange-Hovedcylinder tryk-T stykke  |G850000018 56 2 |Beslag for aftaster udskudsled og knaekled |G400001029
15 2 |Hyd slange-Hovedcylinder traek-T stykke |G850000017 57 2 |Vinkel for aftaster ved tandkrans G400001024
16 2  |Hyd slange-Hovedcylinder traek-T stykke |G850000017 58 1  |Beslag for aftaster hovedcylinder kran G400001001
17 2 |Hyd slange-Hovedcylinder-T stykke-1A,1B |G850000016 59 1  |Aftasterbeslag for krgjekrans G400000998
18 2 |Hyd slange-Cyl 2-2A,2B G850000016 60 50 |Facetskive, M10MM 040710
19 2 |Hyd slange-Hovedcylinder-T stykke-1A,1B |G850000015 61 4  |Facetskive, Mbmm.Rustfri 2520806000
20 6 |Hyd slange-Draen-Udskud samling-TO G850000014 62 86 |Facetskive, M12MM 040712
21 2 |Hyd slange-Krgjegear G850000013 63 8 |Facetskive, M5SMM 04075
22 1 |Hyd slange-Draen-Udskud samling-TO G850000012 64 10 |Norlock Skiver, M6 @6,5X10,8X1 2718484
23 1  |Hyd slange-Drzen-T0-TO G850000011 65 38 |Stdlseetbolte, 12X45MM 00571245
24 1  |Hyd slange-pumpe tryk-PT-vogn G850000009 66 10 |Stdlseetbolte, 10X25MM 00571025
25 2 |[Teer, L10 980870 67 17 |Stdlszetbolte, 10X30MM 00571030
26 2  |Forskruning, L12X1/2" 611 68 11 |Stdlsaetbolte, 6X16MM 0057616
27 3 |Indskruning, @10, 1/2" A10LR1/2WDX 69 4 |Stdlseetbolte, 5X20MM 0057520
28 3 |Indskruning, Lige 10MMX3/8" Rg 1253756 70 3 [Stdlseetbolte, 10X40MM 00571040
29 6 |Lige skotforskruning 10 G840000041 71 42 |Facetskive, M16MM 040716
30 1 |Skotforskruning, L15MM G840000040 72 21 |Stdlbolt, 16X60MM 00531660
31 2 [Skotforskruning Lige 28L G840000039 73 21  |Ldsemgtrik, M16MM 036816
32 9  |Vinkel Forskruning, LL6MM, 8X1 223-13023-3 74 16 |Facetskive, M14MM 040714
33 2 |Cylinder ©100/50x200 G840000013 75 6 [Stdlseetbolte, 10X35MM 00571035
34 1 |Cylinder @100/40x400 G840000012 76 43  |Ldsemgtrik, M12MM 036812
35 1 |Planetgear for kran G830000023 77 32 |L&semgtrik, M10MM 036810
36 1 |Drejekrans G830000019 78 8 [Stdlbolt, 14X60MM 00531460
37 4  |LED Arbejdslampe, Lumen 5850 G800000033 79 7 |L3semgtrik, M14MM 036814
38 1  |Ledning M/Stik Vinkel 5 Mtr. G800000065 80 4  |L&semgtrik, M5MM 03685
39 2 [Inductiv Fgler 12MM Uskaermet. G800000074 82 8 |Bolt, 10.9 Indv-6KT 10X35MM 00891035
40 1 |Ledning M/Stik Lige- 10 Mtr.I G800000064 83 4  |Umbraco, Cylindrisk 6-16MM A2 1059732
41 1 |kranflange 6 tom med slangestuds G440000215 84 4 |Rustfri Ldsemgtrik 6mm 2420806000

85 4  |Fjederskive, FZM 10 044110




C(1:10)

))& EE)E)

D (1:5) (o)




M(1:10)

F(1:10)

i

ISy




H-H(1:50)




